7960/10

Az ingatlan megnevezése (tul.lap szerint)

Megbízó címe

1124 BUDAPEST, Jagelló út 36/B. Hrsz. 7960/10

ÉRTÉKELÉSI BIZONYÍTVÁNY

MEGBÍZÓ

Megbízó neve Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidék Önkormányzat

1126 Budapest, Böszörményi út 23-25.

Kettõszázharminchétmillió-háromszázezer- Ft .237 300 000 Ft

Az ingatlan becsült likvid értéke az értékelés fordulónapján, per- és igénymentesen, kerekítve:

189 800 000 Ft Egyszáznyolcvankilencmillió-nyolcszázezer- Ft .

Megrendelő képviseletében: -

Ingatlanvagyon-értékelő: Leveleki Tünde

552 m
2

Tulajdonviszony: Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidék Önkormányzat

1/1 hányad

Széljegy tartalma:

Bejegyzett terhek és jogok:

nincs

tehermentes

4. AZ INGATLAN ADOTTSÁGAINAK ISMERTETÉSE

[...]

1950 és 1980 között épült, 3 szintes, összkomfortos, felújított családi ház, panorámás 

telken.

Korrigált fajlagos alapár:

Átlagár kerekítve: 896 157

Értékmódosító tényezők elemzése:

Értékmódosító tényezők Összehasonlító 

ingatlan 1.

Az ingatlan piaci összehasonlító módszerrel meghatározott forgalmi értéke (kerekítve):

237 500 000 Ft

Összes korrekció:

Kettõszázharminchétmillió-ötszázezer- Ft .

XII. kerület, Rácz 

Aladár út

Összehasonlító 

ingatlan 3.

1950 és 1980 között épült, 2 lakószintes, alápincézett, gázfűtéses, részben felújított, 

részben felújítandó állapotú lakóépület, lejtős felszínű telken.

Ingatlan értéke kerekítve:

[...]

értékelési módszer által kapott értéket magasabb - 70%-os - súlyozással vettem figyelembe.

Az ingatlan egyeztetett értéke:

Ingatlan értéke hozamalapú módszerrel:

Az ingatlan likvid (hitelbiztosítéki) értéke (kerekítve):

237 300 000 Ft

Az ingatlan egyeztetett értéke (kerekítve):

237 300 000 Ft

Kettõszázharminchétmillió-háromszázezer- Ft .

Az ingatlan likvid (hitelbiztosítéki) értéke:

237 300 000 Ft

Egyszáznyolcvankilencmillió-nyolcszázezer- Ft .

6.2. Likvid érték meghatározása

Forgalmi értékmeghatározás abban az esetben, amikor nem áll kellően hosszú idő az értékesítésre, vagy kényszerű okok